[image: Brasao 1]

ERRATA EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO nº 09/2021
Pregão Presencial: Nº 9/2021

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 14 HORAS – DIA: 03/05/2021

LUIZANGELO GRSSI, Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADA A FARMACIA BASICA DO POSTO DE SAUDE.
Tendo em vista que os funcionários do setor estão em afastamento para tratamento do Virus covid – 19,
ONDE SE LÊ:
Data de Abertura em 03/05/2021.
LEIA-SE:
Data de abertura em 10/05/2021.

Celso Ramos, 22 de Abril de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
Prefeito Municipal
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

UNIAO
POVO, DE